
УКРАЇНА
   ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

    VI СЕСІЯ  VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2088

04.10.2024 м.  Хуст

Про внесення змін до рішення сесії
Хустської міської  ради від 26.07.2024 року
№2022 « Про визначення Замовника»      

        В зв’язку з допущеною технічною помилкою, неправильно вказано назву
автомобільної  дороги  загального  користування  місцевого  значення  О  071002
Свалява  –  Довге  -  Липча  км  0+000-55+215. Відповідно  до  ст.  26,  28  Закону
України “Про місцеве самоврядування  в  Україні”, ст. 91 Бюджетного кодексу
України,  у  зв’язку  з  аварійним  станом  автомобільних  доріг  загального
користування місцевого значення  С 071305 Іза  -  Нижнє Селище -Драгово км
0+000-20+500, О 071002 Свалява – Довге - Липча км 0+000-55+215, на підставі
звернення Державного підприємства «Служба місцевих автомобільних доріг у
Закарпатській області» від 19.07.2024 р. №558/01.1-12, Хустська  міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни п.1 до рішення сесії Хустської міської ради від 26.07.2024
року  №2022  «Про  визначення  замовника» та  викласти  в  новій  редакції:
Визначити  Державне  підприємство  «Служба  місцевих  автомобільних  доріг  у
Закарпатській області» замовником робіт: 

-  з     експлуатаційного     утримання     автомобільних     доріг      загального
користування місцевого значення С 071305 Іза  -  Нижнє Селище -Драгово км
0+000-20+500, О 071002  Свалява  –  Довге  -  Липча  км  0+000-55+215,   на  які
виділено кошти в  бюджеті Хустської міської територіальної громади на 2024 рік
по «Програмі благоустрою території Хустської міської територіальної громади
на 2023-2025 роки» в сумі 1 000 000,0 грн.

2.   Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  начальника
управління  житлово-комунального  господарства   Вівчарик  С.Я.  та  постійну
депутатську  комісію  з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,
промисловості та торгівлі. 

В. о. міського голови                                                       Василь ГУБАЛЬ


